
 2 b Texte non paru au Journal officiel  122

Direction du personnel, des services
et de la modernisation

Arrêté du 11 janvier 2002 portant désignation de fonctions à la direction du personnel, des services et de la
modernisation

NOR :  EQUP0210004A

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement, 
    Vu le décret no 97-712 du 11 juin 1997 relatif aux attributions du ministre de l’équipement, des transports et du logement ;
    Vu le décret du 21 décembre 2001 portant nomination d’un directeur de l’administration centrale du ministère de
l’équipement, des transports et du logement ;
    Vu l’arrêté du 18 décembre 2001 portant organisation de la direction du personnel, des services et de la modernisation, 
                    Arrête :

Article 1er

    Dans le cadre de la nouvelle organisation de la direction du personnel, des services et de la modernisation, les personnes
dont les noms suivent sont, à compter du 21 décembre 2001, chargées des fonctions de :
    -  directeur adjoint au directeur du personnel, des services et de la modernisation :
        -  M. Berg (Patrick) et Janin (Guy) ;
    -  sous-directrice :
        -  Mme Desmarest-Parreil (Agnès), sous-direction du travail et des affaires sociales ;
        -  Mme Bousseton (Marie-Luce), sous-direction du pilotage des services, du budget et du contrôle de gestion ;
    -  sous-directeur :
        -  M. Bégassat (Luc), sous-direction des personnels administratifs et contractuels ;
        -  M. Ruysschaert (Jean-Claude), sous-direction des personnels techniques, d’entretien et d’exploitation ;
        -  M. Bruneau (Jean), sous-direction des systèmes d’information ;
        -  M. Meslin (Olivier), sous-direction des personnels maritimes, de contrôle et de sécurité.

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports et du logement.

Le ministre de l’équipement,
des transports et du

logement,
Jean-Claude  Gayssot


